
 

 

 

 
 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTO il D. lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss.mm.ii., che contiene le norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO    il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 
dell’Università degli Studi di Messina in quanto applicabile; 

VISTO  il D.D. 803/2024 prot. n. 39456 del 27.03.2024 con il quale è stata indetta una 
selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di Collaboratore ed Esperto 
Linguistico (CEL) di lingua Inglese, da assumere con contratto di lavoro subordinato 
di diritto privato a tempo indeterminato, con un impegno orario annuo pari a 500 
ore, per le esigenze del CLA – Centro Linguistico d’Ateneo dell’Università degli Studi 
di Messina; 

VISTO il D.D. 1584-2024 prot. 72808 del 06.06.2024, con il quale è stata nominata la 
Commissione deputata alla valutazione dei candidati per la procedura selettiva de 
qua; 

VISTI i verbali relativi alla selezione pubblica indetta con il già menzionato D.D. 803/2024 
prot. n. 39456 del 27.03.2024 relativi al profilo di n.1 collaboratore ed esperto 
linguistico di lingua Inglese; 

VISTA la nota prot. n. 47217 del 15.04.2024 con cui si dà atto che il costo per l’assunzione 
delle figure in esame graverà sul CA 04.43.04.01 del Bilancio Unico di Ateneo di 
Previsione annuale autorizzatorio 2024, per un ammontare pari a € 71.721,58 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di 
Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di lingua Inglese, da assumere con 
contratto di lavoro subordinato di diritto privato a tempo indeterminato, con un 
impegno orario annuo pari a 500 ore, per le esigenze del CLA – Centro Linguistico 
d’Ateneo dell’Università degli Studi di Messina; 

Art. 2 È approvata, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e 
specifici previsti dal bando, la graduatoria generale di merito: 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 Walsh Catherine 63,25 

 

 



Art. 3 È dichiarata vincitrice della suddetta procedura, sotto condizione sospensiva 
dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti dal bando, la candidata 
Walsh Catherine. 

Art. 4 Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo e sul Portale INPA. 
Dalla data di detta pubblicazione decorre il termine per le eventuali impugnative. 

Art. 5 Il Responsabile del procedimento è il dott. Angelo Fiumara, e-mail 
uopprocedureselettive@unime.it . 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Francesco BONANNO 

(firmato digitalmente) 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2024-10-16T10:14:58+0000
	Patane' Paolo


		2024-10-17T13:12:56+0200
	FRANCESCO BONANNO




